
7 MĚSTO
KRASLICE

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. SML3/0086/2020 uzavřené v souladu § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") dne 10. 03. 2020
na akci „Komunikace a úhlová zeď - Kraslice“ mezi těmito stranami

1. Město Kraslice
se sídlem: Nám. 28. října 1438, Kraslice 358 01
statutární orgán: Roman Kotilínek, starosta
IČ: 00259438
DIČ: CZ 00259438
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Roman Kotilínek, starosta
(dále jen „objednatel“)

a

2. KV Realinvest, s. r. o.
se sídlem: Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
kontaktní adresa: Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: Lukášem Kolářem, jednatelem společnosti
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Lukáš Kolár
Odpovědný pracovník ve věcech smluvních: Lukáš Kolár
Telefon:
E-mail: info@kv-realinvest.cz
IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903
Plátce DPH:
Bank,
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

I.
Prohlášení stran

Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je změna ceny a rozsahu díla

„Komunikace a úhlová zeď - Kraslice44.
II.

Cena díla

Cena díla „Komunikace a úhlová zeď - Kraslice44se mění následovně:
Původní cena díla dle dodatku č. 2: 3 827 220,25 Kč bez DPH
Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č. 3 činí: 147 677,27 Kč bez DPH



Vícepráce dle Dodatku č. 3 činí: 162 437,73 Kč bez DPH
Méněpráce dle Dodatku č. 3 činí: 14 760,46 Kč bez DPH
Celková cena díla upravená o Dodatek č. 3 činí:: 3 974 897,52 Kč bez DPH
V průběhu prací bylo zjištěno, že v rozpočtu je počítáno s odvezením stavebního
výkopku stavby "Zajištění stability ul. Na Kopečku č. p. 750 - úhlová zeď“ na skládku
TSMK p. o. V současné době ale není možné výkopek odvážet a ukládat na skládku

TSMK p. o. z důvodu naplnění kapacity skládky. Z toho důvodu je nutné výkopek
vozit na skládku jinou.

III.
Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 03. 2020, Dodatku č. 1 ze dne 11.

06. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 07. 07. 2020 zůstávají beze změn.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou
jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu s

názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.
Uzavření Dodatku č. 3 bylo schváleno usneseními Rady města Kraslice č. 1127/2020-
RM/44 ze dne 16. 07. 2020.

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

Vícepráce dle Dodatku č. 3 činí: 162 437,73 Kč bez DPH

Méněpráce dle Dodatku č. 3 činí: 14 760,46 Kč bez DPH

Celková cena díla upravená o Dodatek č. 3 činí:: 3 974 897,52 Kč bez DPH

V průběhu prací bylo zjištěno, že v rozpočtu je počítáno s odvezením stavebního 

výkopku stavby "Zajištění stability ul. Na Kopečku č. p. 750 - úhlová zeď“ na skládku 

TSMK p. o. V současné době ale není možné výkopek odvážet a ukládat na skládku 

TSMK p. o. z důvodu naplnění kapacity skládky. Z toho důvodu je nutné výkopek 

vozit na skládku jinou.

III.
Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 03. 2020, Dodatku č. 1 ze dne 11. 

06. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 07. 07. 2020 zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou 

jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu s 

názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího 

podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 

omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně 

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 

právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

Uzavření Dodatku č. 3 bylo schváleno usneseními Rady města Kraslice č. 1127/2020- 

RM/44 ze dne 16. 07. 2020.

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací



V Kraslicích dne 4 / V Karlových Varech dne ^1- ?. qL&UO
Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Kraslice
Roman Kotilínek, starosta Lukáš Kolár, jednatel společnosti



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: VG611a

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

JKSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 147 677,27
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 147 hll,TJ
DPH základní 21,00% ze 147 677,27 31 012,23

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 178 689,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: VG611a

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Poznámka:

JKSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Viktor Geber DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

147 677,27
0,00

147 hll,TJ

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

147 677,27
0,00

31 012,23
0,00

Cena s DPH V CZK 178 689,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: VG611a

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Místo: Kraslice Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 147 677,27 178 689,50
002 Změnový list č.2 147 677,27 178 689,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 677,27 178 689,50

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód

Kód: VG611a

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Místo: Kraslice

Objednatel: Město Kraslice
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Datum: 10. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Objekt

1) Náklady z rozpočtů
002 Změnový list č.2

147 677,27
147 677,27

178 689,50
178 689,50

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 677,27 178 689,50

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Objekt: 002 - Změnový list č.2
JKSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 147 677,27
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 147 677,27

DPH základní 21,00% ze 147 677,27 31 012,23
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 178 689,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

krycí list rozpočtu

Poznámka:

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Objekt: 002 - Změnový list č.2

JKSO:
Místo: Kraslice

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2020

Objednatel:
Město Kraslice

IČ:
DIČ:

00259438
CZ00259438

Zhotovitel:
KV Realinvest s.r.o.

IČ:
DIČ:

29113903
CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Viktor Geber

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 147 677,27
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 147 677,27

DPH základní 21,00% ze 147 677,27 31 012,23
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 178 689,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Objekt: 002 - Změnový list č.2

Místo: Kraslice Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 147 677,27
HSV - Komunikace 119 140,69

1 - Zemní práce 119 140,69

PSV - Úhlová zeď 28 536,58
2 - Zemní práce 28 536,58

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 677,27

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Objekt: 002 - Změnový list č.2

Místo: Kraslice Datum: 10. 2. 2020

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Kraslice
KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

1) Náklady z rozpočtu 147 677,27

HSV - Komunikace 119 140,69
1 - Zemní práce 119 140,69

PSV - Úhlová zeď 28 536,58
2 - Zemní práce 28 536,58

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 677,27

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Objekt: 002 - Změnový list č.2

Místo: Kraslice Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: Město Kraslice Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 147

HSV - Komunikace 119 140,69
1 - Zemní práce 119 140,69

Vodorovné přemístění do 5000 m
10

K
162601102 143,00výkopku/sypaniny

z horniny tř. 1 až 4
m3 -103,220 -14 760,46

K
Vodorovné přemístění do 10000 m

11 162701105 161,00 16 618,42výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 103,220

Příplatek k vodorovnému přemístění
12 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 1 238,640 12,25 15 173,34

_________________ m přes 10000_m_______________________
103,22*12 1 238,640
Součet 1 238,640
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

3 K 167101101
(na deponii) m3 103,220 247,65 25 562,43

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,930 15,10 240,54
Rozdíl oproti původnímu rozpočtu
103,22-87,29 15,930
Součet 15,930
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy

5 K 171201211 399,60
a kameniva na skládce t 190,957 76 306,42

103,22*1,85 190,957

PSV - Úhlová zeď 28 536,58
2 - Zemní práce 28 536,58

Příplatek k vodorovnému přemístění
7 K 162701109 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 406,000 12,25 4 973,50

m přes 10000 m
58*7 406,000
Součet 406,000
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy

K
171201211 219,60akameniva na skládce t 107,300 23 563,08

Rozdíl cen mezí rozpočtem a ceníkem skládky

107,3 107,300
Součet 107,300

Strana 3 z 3

ROZPOČET

Stavba: Kraslice - Komunikace a úhlová zeď

Objekt: 002 - Změnový list č.2

Místo: Kraslice Datum: 10. 2. 2020

Objednatel: 
Zhotovitel:

Město Kraslice
KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 147

190,957

15,930

15,930

119 140,69
119 140,69

HSV - Komunikace
1 - Zemní práce

Rozdíl oproti původnímu rozpočtu

103,22-87,29

Součet

103,22*12

Součet

10 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -103,220 143,00 -14 760,46

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 103,220 161,00 16 618,42

12 K 162701109

_________________

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000_m_______________________

m3 1 238,640 12,25 15 173,34

1 238,640

1 238,640

3 K 167101101
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
(na deponii) m3 103,220 247,65 25 562,43

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,930 15,10 240,54

103,22*1,85

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 190,957 399,60 76 306,42

PSV - Úhlová zeď 28 536,58

2 - Zemní práce 28 536,58

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 406,000 12,25 4 973,50

58*7 406,000

Součet 406,000

K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 
a kameniva na skládce t 107,300 219,60 23 563,08

Rozdíl cen mezí rozpočtem a ceníkem skládky

107,3

Součet
107,300

107,300

Strana 3 z 3


